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POLICYJNY WYKŁAD O BEZPIECZEŃSTWIE NAD WODĄ IPOLICYJNY WYKŁAD O BEZPIECZEŃSTWIE NAD WODĄ IPOLICYJNY WYKŁAD O BEZPIECZEŃSTWIE NAD WODĄ I
PREZENTACJA RADIOWOZÓWPREZENTACJA RADIOWOZÓWPREZENTACJA RADIOWOZÓW
„Bezpieczeństwo nad wodą” było tematem policyjnego wystąpienia i  prezentacji  przedstawionej
dzieciom  i  młodzieży  z  gminy  Wiązowna  na  pikniku  poświęconym  bezpieczeństwu,  który
zorganizował Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Domu Seniora „Wigor” w Woli Karczewskiej. Na
spotkanie,  oprócz  policyjnych  profilaktyków,  przybyli  policjanci  z  otwockiej  drogówki  oraz
dzielnicowy. Policjanci podczas swojego wystąpienia, zachęcali młodzież do aktywności na temat
bezpiecznych  zachowań.  Spotkanie  było  wpisane  w  policyjny  cykl  przedwakacyjnych  spotkań,
których  celem jest  uświadamianie  młodego  pokolenia,  aby  ustrzec  dzieci  oraz  młodzież  przed
wakacyjnymi  zagrożeniami.  Serdecznie  dziękujemy  pracownikom  socjalnym  za  zaproszenie  na
profilaktyczny piknik.

Policyjna profilaktyka rozkręca się z  dnia na dzień.  Mundurowi  wykorzystują każdą okazję do spotkań z dziećmi oraz
młodzieżą, aby przekazać im ważne treści profilaktyczne. To wszystko dla ich bezpieczeństwa, aby wakacyjna przerwa był
wspominana tylko i wyłącznie przez pryzmat szczęśliwych chwil wolnych od zagrożeń.

Otwockich i wiązowskich policjantów zaproszono na piknik bezpieczeństwa, organizowany przez samorząd gminy Wiązowna i
Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej oraz Dom Seniora „Wigor w Woli Karczewskiej.

Spotkanie z policjantami rozpoczęło się od wykładu o bezpieczeństwie nad wodą. Policjanci przekazali  młodzieży wiele
ważnych wskazówek, dotyczących zachowania się na kąpieliskach. Przećwiczono również znajomość numerów alarmowych.

Policjanci z drogówki wspólnie z dzielnicowym aspirantem Hanną Bronikowską zaprezentowali dzieciom policyjne radiowozy
oraz wyposażenie, z którego na co dzień korzystają w służbie.

Atrakcji było naprawdę wiele. Oprócz tego, że można było wsiąść do policyjnego radiowozu, przymierzyć specjalny strój
policjanta prewencji, to jeszcze otrzymać na pamiątkę odcisk linii papilarnych.

Wykład dla młodzieży przeprowadziły i stanowisko do daktyloskopowania przygotowały policjantki zajmujące się profilaktyką
społeczną: aspirant sztabowy Anna Wasilewicz i młodszy aspirant Karolina Pardej.

Pod koniec części pikniku poświęconej Policji oraz bezpieczeństwu, wszyscy uczestnicy otrzymali odblaskowe kamizelki, a
policjanci na zakończenie, w dowód uznania, dyplom za fachowo przeprowadzoną prelekcję i pomoc w organizacji festynu.

Wakacje  już  niebawem, a  przed policjantami  jeszcze wiele  profilaktycznej  pracy.  Na szczęście,  ci  którzy  to  robią,  to
prawdziwi pasjonaci i fachowcy w tej dziedzinie. Nieoceniona jest tu też pomoc otwockiej drogówki, policjanci z tego wydziału
angażują się w pomoc w wielu profilaktycznych przedsięwzięciach.
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